2023-2024 学年第一学期退役本科生转专业结果公示

根据《天津科技大学本科生转专业实施办法》（津科大发〔2020〕14 号）文件

精神和《经济与管理学院 2023 年本科生转专业实施细则》规定，经学生申请、接

收学院综合面试等程序，何智铂同学符合条件,拟同意转入相应专业。

现将全部专业调整学生名单公示三日。公示期间如无异议，专业调整学生名单

将报学校审批后发文公布。

公示时间：2023 年 10 月 19 日至 10 月 21 日

受理单位：经管学院教务科（滨海校区西院 11-205)

公示期间，学校内各单位或个人均可以对公示对象存在的问题以书面或口头形

式向经管学院反映或举报。凡以单位名义反映的要加盖公章，以个人名义举报应署

真实姓名、单位。

天津科技大学经济与管理学院

2023 年 10 月 19 日

附件 1：经济与管理学院 2023-2024 学年第一学期退役本科生转专业拟接收名单

经济与管理学院 2023-2024 学年第一学期

退役本科生转专业拟接收名单

序号 学号 姓名 原专业 申请转入专业 转入班级

1 20124302 何智铂 日语 财务管理 220823